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Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää valtuuttaa uimahallin 

kuntosalilaitteiden pisteytyksen Paimion kaupungin 
liikuntasuunnittelijalle sekä päättää valtuuttaa 
vapaaaikatoimenjohtajan tekemään hankintapäätöksen 
kilpailutuksessa saadun pisteytyksen pohjalta.   

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 liikuntasuunnittelija Mikko Häkkilä, puh. 02 474 5314 
 

Uimahalli Solinan kuntosalin, Kolinan, kuntosalilaitteiden ja -
tarvikkeiden uusimiseen on varattu investointirahaa vuodelle 2023. 
Kuntosalilaitteiden uusimisen taustalla on nykyisten laitteiden 
kunnon sekä laitteiden huoltovarmuuden heikko tila. 
Kuntosalilaitteiden kilpailutuksen lähtökohtana on hankkia laitteet 
samalta toimijalta laitteiden toimintojen samankaltaisuuden eli 
käyttömukavuuden ja harjoittelun helpon aloittamisen vuoksi. Myös 
huolto-organisaation toimivuus ja varaosien varma saatavuus sekä 
toimivan kuntotilasuunnitelman laatiminen määrittelevät 
kilpailutuksen kriteerejä ja niiden pisteytyksiä eri 
toimittajaehdokkaiden välillä. 
 
Liitetiedostoina ovat tarjouspyyntöasiakirja sekä eri toimittajien laatu- 
ja käyttäjäkokemusten vertailukriteerien pisteytyksen asiakirja. 
Tarjouskilpailun pisteytys (maksimipisteet 100 pistettä) jakautuvat 
40% hinnalle ja 60% laatu- ja käyttäjäkokemukselle. Viimeksi 
mainittu jakautuu laitteiden korkealle ja tasaiselle laadulle (20p), 
perustellulle kuntotilasuunnitelmalle (15p) sekä testiryhmän 
arviolle/kokemukselle laitteiden käytettävyydestä sekä 
turvallisuudesta (25p). 
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta hyväksyy kilpailutukseen liittyvät asiakirjat 
sekä valtuuttaa kaupungin liikuntasuunnittelijan suorittamaan 
testiryhmän aikataulutuksen sekä pisteytysten laskennan sekä 
tekemään niistä yhteenvedon. Lisäksi hyvinvointilautakunta 
valtuuttaa vapaa-aikatoimen päällikön, tai hänen estyneenä ollessa 
sivistysjohtajan tai kaupunginjohtajan, tekemään kuntosalilaitteiden 
toimittajaa koskevan valintapäätöksen viranhaltijapäätöksenä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa tämän pykälän osalta. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta jo kokouksessa. 


